EDITAL Nº 066/2023
De 22 de maio de 2023

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA E PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE IBIRAIARAS

O Prefeito Municipal de Ibiraiaras, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos autos do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023 para fins de formação de cadastro reserva e preenchimento de vagas de estágio remunerado da administração direta do município de Ibiraiaras, aberto pelo Edital 056/2023 em especial na Ata da Comissão de nº 029/2023, torna público o que segue:

1. Divulga o RESULTADO FINAL, nos termos do Processo Seletivo 007/2023 aberto pelo Edital nº 056/2023, conforme segue:

	2. CARGO: ESTÁGIO DE DIREITO - CR

	N° inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	01
	FERNANDA ZOLET BOITO
	8,7 pontos
	1º Lugar

Gabinete do Prefeito Municipal.
Ibiraiaras, 22 de maio de 2023

DOUGLAS ROSSONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 22 de maio de 2023

Gustavo Detoni
Secretário da Administração e Planejamento.